
UCHWAŁA NR IX/136/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięć 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 566) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaniechać realizacji przedsięwzięć pn.: 

1) „Rozbudowa DW 749 w miejscowości Nieświń”; 

2) „Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka – gr. województwa II etap na odc. od km 61+341 do km 
66+152”; 

3) „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 742 wraz z budową chodnika w m. Jeżowiec”; 

4) „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 753 na odcinku Wola Jachowa – Bieliny”; 

5) „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: ”Rozbudowa DW 756 na odcinku Raków – 
Szydłów””; 

6) „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: ”Rozbudowa DW 756 na odcinku ”Wola 
Łagowska – Raków””; 

7) „Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Świętokrzyska ścieżka rowerowa - odcinek od granicy Gminy 
Staszów do skrzyżowania z DW 757 w m. Staszów: rozbudowa DW 764 od km 45+907 do km 55+021, dł. 
ok. 9,1 km”; 

8) „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: ”Rozbudowa DW 756 na odcinku Dębniak - 
Łagów w km od 24+200 do 29+892””. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/136/24 
Data dokumentu 2024-11-18 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięć 
Identyfikator dokumentu D3AC5F6F-6A7B-4680-9265-2DD26C85F5D5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2094663395 
Numer seryjny 7513B2DAD933D0EDE0091018E3CC70AE6CB573E7 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.11.2024 14:42:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR IX/136/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-20T13:42:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




